
81

w
w

w
.k

on
st

ru
kc

e.
cz

OBCHODNÍ PARTNEŘI SI TO ROZDALI 
NA GOLFOVÉM HŘIŠTI
Své zaměstnance a další hosty pozvalo ve-
dení společnosti Excon na 3. ročník golfové-
ho turnaje Excon Cup 2007, který za přízni-
vého počasí proběhl 6. října 2007. Před desá-
tou hodinou dopolední vyrazila na zelený 
pažit Golf & Country Clubu Mstětice (GCCM) 
osmnáctijamkového hřiště, nebo do prostor 
odpaliště a cvičných prostor hřiště téměř 
stovka profesionálních hráčů golfu, ale i těch, 
kteří se s tímto sportem teprve seznamují. 
Pro začínající golfi sty proto byla připravena 
golfová akademie pod vedením profesionál-
ních trenérů.
Podmínkou účasti na turnaji v příjemném 
prostředí golfového hřiště v GCCM (Praha – 
východ, další informace www.gccm.cz ) byl 
získaný HCP, v případě dětí stačila účast na tur-
najích US Kids Golf Tour. A u těch ostatních, 
v souběžně probíhající Akademii, se vyžado-
vala odvaha, trpělivost a chuť do hry. 

VÝSLEDKY EXCON CUP 2007
muži s HCP 0–36
ceny vyhlašoval Zdeněk Jehlička, manažer GCCM 
(ceny předával Antonín Pačes, předseda představenstva Excon)
1. místo David Háša (Soletanche Česká republika)
2. místo Martin Dittrich (syn obchodního ředitele Excon Steel Vladimíra Dittricha)
3. místo Petr Kuťák (Kenox)

muži s HCP 36 – 54
ceny vyhlašoval Zdeněk Jehlička, manažer GCCM 
(ceny předávala Kateřina Čapková, výkonná ředitelka Excon) 
1. místo Vratislav Mazura (Excon)
2. místo Roman Mistoler (Železniční stavitelství) 
3. místo Václav Braun (Teplárna Strakonice)

ženy
ceny vyhlašoval Zdeněk Jehlička, manažer GCCM 
(ceny předával Jiří Olšanský, výkonný ředitel Excon Steel)
1. místo Klára Braunová
2. místo Jana Jekielková
3. místo Pavla Vachová

děti
ceny vyhlašoval Zdeněk Jehlička, manažer GCCM 
(ceny předával Vratislav Mazura, manažer pro realizaci Excon)
1. místo Adam Čapek 
2. místo Adriana Van Leeuwen 
3. místo Filip Bokros

(red)

Lidé – Věci – Události

Před rozchodem na jamky

Trénink na odpališti

Antonín Pačes, předseda představenstva 
pořádající společnosti, popřál všem účastní-
kům turnaje dobrou hru.

Vítězové katerogie muži s HCP 0 – 36, zleva 
David Háša (1. místo), Petr Kuťák (3. místo), 
Martin Dittrich (2. místo)

Pózování na hřišti (zleva Mojmír Čalkovský – 
ABB, Václav Loubek – Deloitte a Kateřina 
Čapková – Excon)

Počasí ze začátku nepřálo, posléze golfisty 
hřálo sluníčko.

KONSTRUKCE 5/2007 ZAJÍMAVOSTI Z OBORU


